


BESTSELLER

KOKTAJLE
COCKTAILS

Aperitivo, sok pomarańczowy, 
sok z limonki, białko
Aperitivo, orange juice, lime juice, 
egg white

ORZEŹWIAJĄCY / ZIOŁOWY
REFRESHING / HERBAL

BITTER SOUR 
33

Whisky, Cointreau, 
Fever – Tree Ginger Beer, sok z cytryny 
Whisky, Cointreau, Fever – Tree Ginger Beer, 
lemon juice

ŚWIEŻY / KWAŚNY
FRESH / SOUR

GINGER STORM  
35

Gin, syrop miodowy, sok z cytryny, 
piwo
Gin, honey syrup, lemon juice, beer

SŁODKI / DELIKATNY
SWEET / DELICATE

BUZZY BREW   
33Wódka, Fever – Tree Rhubarb, 

mięta, truskawki
Vodka, Fever – Tree Rhubarb, 
mint, strawberries 

ORZEŹWIAJĄCY / OWOCOWY
REFRESHING / FRUITY

SUMMER SMASH  
33

Tequilla silver, sok z ananasa, 
sok z cytryny, grenadyna
Tequilla silver, pineapple juice, 
lemon juice, grenadine

OWOCOWY / ŚWIEŻY
FRUITY / FRESH

TIKI TINGLE  
35

Gin, Martini, aperitif,
bitter kardamonowy, zest z grejpfruta
Gin, Martini, aperitif,
cardamon bitter, grapefruit zest

WYTRAWNY / GORZKI
DRY / BITTER

HINT NEGRONI
35

Opłata serwisowa w wysokości 10% zostanie doliczona do rachunku. A 10% service charge will be added to the bill.
Ceny podano w PLN i zawierają podatek VAT. All prices are listed in PLN and include VAT. 

Zapytaj nas, co jeszcze możemy dla Ciebie przygotować!
But wait... there’s more – ask us what else we can prepare for you!



Campari, Cava, woda gazowana, 
pomarańcza 
Campari, Cava, sparkling water, 
orange

CAMPARI SPRITZ 
35

Wódka, Cava, marakuja, wanilia, 
sok z limonki 
Vodka, Cava, passionfruit, vanilla, 
lime juice

PASSION SPRITZ 
35

Syrop z kwiatów bzu, Cava, 
woda gazowana, mięta 
Elderflower syrup, Cava, 
sparkling water, mint

HUGO SPRITZ 
35

Gin, tonic, ogórek, mięta 
Gin, tonic, cucmber, mint 

CUCUMBER SPRITZ 
35

Syrop migdałowy, sok z cytryny, 
białko
Almond syrup, lemon juice, 
egg white

NOMARETTO SOUR 
25

Martini Vibrante, Fever – Tree Rhubarb, 
rumianek, cytryna 
Martini Vibrante, Fever – Tree Rhubarb, 
chamomile, lemon

GARDEN CHILL  
25

Marakuja, cytryna, 
woda gazowana 
Passionfruit, lemon, 
sparkling water

PASSION LEMONADE 
20

Espresso, tonic, pomarańcza 
Espresso, tonic, orange

ESPRESSO TONIC
20

SPRITZ

Zapytaj nas, co jeszcze możemy dla Ciebie przygotować!
But wait... there’s more – ask us what else we can prepare for you!

PROPOZYCJE BEZALKOHOLOWE
NON - ALCOHOL DRINKS

Opłata serwisowa w wysokości 10% zostanie doliczona do rachunku. A 10% service charge will be added to the bill.
Ceny podano w PLN i zawierają podatek VAT. All prices are listed in PLN and include VAT. 



GORĄCE NAPOJE / HOT BEVERAGES 

PIWA / BEERS

Espresso

Americano

Cappucino

Herbata
Tea

Ca�e Latte

17

12/14
13

15

15

15

Sok świeżo wyciskany (0,25l)
Freshly squeezed juice

18Fever-Tree (0,2l)
Indian Tonic, Mediterranean Tonic, Raspberry&Rhubarb Tonic, Ginger Beer, Distillers Cola

15Karafka wody (1l)
Carafe of water

35Karafka lemoniady (1l)
Carafe of lemonade

11Woda Krystaliczne Źródło (0,3l)
Krystaliczne Źródło water

19Woda Cisowianka niegazowana lub gazowana (0,7l)
Cisowianka water still or sparkling

Toma fruit juices: Apple, Orange, Blackcurrant

13Pepsi, Pepsi Max, Mirinda, 7UP,
Lipton Green Tea, Schweppes Tonic (0,2 l)

13Soki i napoje owocowe Toma (0,2l)
Jabłko, Pomarańcza, Czarna Porzeczka

19Rockstar Original (0,25l)

22Red Bull, Red Bull Sugar Free (0,25 l)  

ZIMNE NAPOJE / COLD BEVERAGES

Piwo lane Żywiec (0,3l / 0,5l)
Żywiec draught beer

Bottled beers
Żywiec, Żywiec Białe, Heineken

Żywiec Białe 0%, Heineken 0%

Piwa butelkowe (0,5l)

Non-alcoholic beers
Piwa bezalkoholowe (0,5l)      

Local bottled beers
Lokalne piwa butelkowe (0,5l)

16/19

od 19

Cra� beer Polanin
Kra�owe piwo Polanin (0,33l) 23

from 19

od 19
from 19

od 19
from 19

Opłata serwisowa w wysokości 10% zostanie doliczona do rachunku. A 10% service charge will be added to the bill.
Ceny podano w PLN i zawierają podatek VAT. All prices are listed in PLN and include VAT. 



KARTA WIN / WINE LIST

Pere Ventura Cava Bienvenido Brut,
Xarel-lo / Macabeo / Parellada - Cava DO - Spain

Rechsteiner Prosecco Brut, 
Glera - Prosecco DOC - Italy

Moët & Chandon Impérial Brut Champagne (NV),   
P.Noir / P.Meunier / Chardonnay - Champagne - France

WINA MUSUJĄCE / SPARKLING WINES

Los Virtudes Arcabucero,  
Sauvignon Blanc / Macabeo - Alicante DOP – Spain

Ozzi Chardonnay,
Chardonnay - South Eastern Australia – Australia

Cantina Cortecchia Pinot Grigio,
Pinot Grigio - IGT dell'Emilia - Italy

Kingfisher blue Sauvignon Blanc, 
Sauvignon Blanc - Nelson - New Zealand

Domus Vini Campo de' Fiori Blanco,
Garganega / Chardonnay - IGT Veneto - Italy

Marcus Schmidt Riesling Me feinherb,
Riesling - Pfalz - Germany

Tierras Viejas Torrontes, 
Torrontes - Mendoza – Argentina

Winnica Mickiewicz Riesling Feeling (2022),
Riesling – Lubelskie - Poland

Los Virtudes Arcabucero Tinto, 
Monastrell - Alicante DOP – Spain

Masseria Parione Primitivo, 
Primitivo – Puglia IGT - Italy

Casa Relvas Atlantico Electrico Rosso, 
Tempranillo - IGP Alentejano – Portugal

Les Celliers Jean D`Alibert, Coq du Matin, 
Cabernet Sauvignon - Pays d'Oc - France

Domus Vini Campo de' Fiori Tinto,
Merlot / Refosco - IGT Veneto - Italy 

Ozzi Shiraz,
Shiraz – South Eastern Australia – Australia

Winnica Mickiewicz Cortez (2022), 
Cabernet Cortis – Lubelskie - Poland

Coto Mayor Reserva (2019),
Tempranillo / Graciano - Rioja DOCa - Spain

BIAŁE WINA / WHITE WINES

CZERWONE WINA / RED WINES

Winnica Aris Cuvee (2022), Cuvée - Zielonogórskie – Poland

WINO DESEROWE / DESSERT WINE

Allendorf Save Water Drink Riesling Free, Riesling – Rheingau – Germany

WINO BEZALKOHOLOWE / 
NON-ALCOHOLIC WINE

Opłata serwisowa w wysokości 10% zostanie doliczona do rachunku. A 10% service charge will be added to the bill.
Roczniki win mogą ulec zmianie. O aktualny rocznik wina zapytaj obsługę. Wine vintages may change. Ask Your waiter for current vintages.

Powyższe ceny podane w PLN i zawierające podatek VAT. All prices quoted in PLN and inclusive of VAT.

13224

125 ml 750 ml

15628

495

12623

125 ml 750 ml

138

156

186

25

28

33

98

129

159

249

126

125 ml 750 ml

138

156

186

23

25

28

33

98

129

249

279

Coto Mayor Rosado,  
Garnacha / Tempranillo – Rioja DOCa – Spain

RÓŻOWE WINO / ROSE WINE
162

125 ml 750 ml

199

125 ml 750 ml

169

125 ml 750 ml



19

27

30

30

34

41

40 ml

Finsbury

Bombay Sapphire

Blue Gin

Sloeberry Blue Gin

Hendrick’s

Monkey 47

GIN

ALKOHOLE MOCNE / SPIRITS

17

17

19

20

25

33

40 ml

Wyborowa

Żubrówka Bison

Żubrówka Czarna

J. A. Baczewski

Orkisz

Belvedere

WÓDKA / VODKA

19

21

21

26

26

29

33

37

37

40

43

46

40 ml

Ballantine’s

Jameson

Famous Grouse

Jack Daniel’s Tennessee Whiskey

Chivas Regal

Maker’s Mark

Auchentoshan 10 YO

Talisker 10 YO

Glenfiddich 12 YO

Glenmorangie Original 10 YO

Laphroaig

Ardbeg 10 YO

WHISKY / WHISKEY / BOURBON

Opłata serwisowa w wysokości 10% zostanie doliczona do rachunku. A 10% service charge will be added to the bill.
Ceny podano w PLN i zawierają podatek VAT. All prices are listed in PLN and include VAT. 



22

22

40 ml

Jose Cuervo Silver

Jose Cuervo Reposado

TEQUILA

19

44

125

40 ml

Metaxa 5

Hennessy VS

Hennessy XO

COGNAC / METAXA

16

19

19

19

20

20

21

21

22

22

22

24

24

30

40 ml

Martini (80 ml)

Bailey’s

Passoa 

Lillet Blanc

Malibu

Southern Comfort

Cynar

Kahlua

Amaretto Disaronno

Campari

Jägermeister 

Cointreau

Porto Cro�

Pekoe

 

DIGESTIF & LIKIERY / LIQUEURS

19

19

24

29

40 ml

Brugal Blanco

Brugal Anejo

Kraken

Bumbu the Original

RUM

ALKOHOLE MOCNE / SPIRITS

Opłata serwisowa w wysokości 10% zostanie doliczona do rachunku. A 10% service charge will be added to the bill.
Ceny podano w PLN i zawierają podatek VAT. All prices are listed in PLN and include VAT. 




